PHÒNG GD&ĐT TP TÂN AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MG AN VĨNH NGÃI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: …./ KH-MG
	An Vĩnh Ngãi, ngày 27  tháng 03  năm 2017

KẾ HOẠCH THÁNG 04/ 2017
Căn cứ kế hoạch số 151 /KH- MG ngày 03 tháng  10 năm 2016 về thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2016 -2017 của trường Mẫu giáo An Vĩnh Ngãi.

Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương, trường Mẫu giáo An Vĩnh Ngãi đề ra kế hoạch thực hiện nhiệm vụ tháng 4  năm 2017 như sau:

I. Chủ đề: MỪNG ĐẤT NƯỚC THỐNG NHẤT
	Stt
	Nội dung
	Biện pháp
	Chỉ tiêu
	Kết quả

	1
	Chuyên môn
- Tham gia thi GVG thực hành cấp tỉnh
- Dự giờ đánh giá chất lượng cuối năm
- Khám sức khỏe học sinh lần 2

	- Bồi dưỡng, xây dựng Kh lên lớp để GV thi đạt kết quả tốt
- PHT, TTCM bồi dưỡng GV để đánh giá đạt chất lượng
- Phân công y tế phối hợp với trạm y tế xã để khám sức khỏe cho trẻ
	- Dự 1 Gv 2 HĐ

- Có 100% trẻ khám, tỉ lệ SDD giảm so với đầu năm, còn <5%

	2
	Cơ sở vật chất

- Phối hợp BĐD bổ sung dây xanh, dây leo cho giàn trước lớp C 1
	- HT lập kế hoạch phối hợp với ban đại diện
	 - Trồng thêm 2 cây quỳnh anh cho giàn dây leo

	3
	Công tác khác
- Kỷ niệm 42 năm ngày giải phóng miền nam thống nhất đất nước.
- Tham gia thi bé vẽ tranh cấp TP

	- Phối hợp công đoàn tổ chức
- Chọn 3 bé khối lá dự thi
	- Tham gia phong trào và đạt giải

V. Tổ chức thực hiện:

- Kế hoạch này được triển khai trong kỳ họp hội đồng sư phạm ngày 31/3/2017.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- UBND xã AVN;

	- BGH, BTCB,CTCĐ,TTCM;

	- Lưu.
	Lê Thị Hữu Lễ

KẾ HOẠCH TUẦN 32 từ   03/4 – 07/4/2017
	Ngày/tháng
	Nội dung công việc
	Phân công
	Kết quả

	Thứ hai 03/4
	Kiểm tra công tác bồi dưỡng bé vẽ tranh lớp Lá 1+ lá 2
	BGH

	Thứ ba 04/4
	Đi chấm thi GVG tỉnh huyện  Châu Thành LA
	HT

	Thứ tư 05/4
	Đi chấm thi GVG tỉnh huyện  Châu Thành LA
	HT

	Thứ năm 06/4
	Giỗ tổ Hùng Vương
	Cô Thu Trang trực

	Thứ sáu 07/4
	Đón đoàn chấm thi về chấm cô Thúy
	BGH

KẾ HOẠCH TUẦN 33 từ   10/4 – 14/4/2017
	Ngày/tháng
	Nội dung công việc
	Phân công
	Kết quả

	Thứ hai 10/4
	Họp đảng ủy xã
	HT

	Thứ ba 11/4
	Liên hệ cơ sở Duy Dư tháo lắp mái che
	HT

	Thứ tư 12/4
	Chuẩn bị hồ sơ đánh giá HT, PHT, GV cuối năm
	HT

	Thứ năm 13/4
	Dự giờ GV cuối năm
	BGH

	Thứ sáu 14/4
	Họp đoàn chấm thi tỉnh tại SGD
	HT

KẾ HOẠCH TUẦN 34  từ 17/4 – 21/4
	Ngày/tháng
	Nội dung công việc
	Phân công
	Kết quả

	Thứ hai 17/4
	Dự giờ GV
	BGH

	Thứ ba 18/4
	- Thi bé vẽ tranh cấp TP

- Dự trù kinh phí cho cuối năm phát quà HS khối Lá và quà 1/6 cho trẻ

Liên hệ các nhà cung cấp tập, cặp… chuẩn bị cho cuối năm
	Cô Nga, S Hà, Thùy

HT

	Thứ tư 19/4
	Dự giờ GV cuối năm
	PHT+TTCM

	Thứ năm 20/4
	Dự giờ GV cuối năm
	PHT+TTCM

	Thứ sáu 21/4
	Dự giờ GV cuối năm
	PHT+TTCM

KẾ HOẠCH TUẦN 36  từ   24/4- 28/4
	Ngày/tháng
	Nội dung công việc
	Phân công
	Kết quả

	Thứ hai 24/4

	Chuẩn bị nội dung họp chi bộ

	HT

	Thứ ba 25/4
	Bồi dưỡng trẻ thi phát triển vận động cấp TP

	Thứ tư 26/4
	KT CSVC

	Thứ năm 27/4
	Họp chi bộ, chuẩn bị nhân sự đại hội chi bộ NK 2017 - 2020
Họp liên tịch
	ĐV

BGH,CTCĐ,

TTCM,ĐTN

	Thứ sáu 28/4
	Liên hệ đội chụp ảnh ra trường cho các cháu
	HT